[image: image1.png]

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук

(ИМАШ РАН)
ПРИКАЗ
30 апреля 2020 г.

                                                                                        № 26
Москва

Об установлении нерабочих дней
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 6 мая по 8 мая 2020 г. включительно нерабочие дни с сохранением за работниками ИМАШ РАН заработной платы.
2. Приказ довести до всех работников ИМАШ РАН.
3. Начальнику отдела научно-технической информации, пропаганды и выставок разместить приказ на официальном сайте Института.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Института

д.т.н.                                                                                                             В.А. Глазунов
Рассылка: 1 экз. в дело, копии заместителям директора, руководителям структурных подразделений, директору филиала НЦ НВМТ РАН.
Розанов С.М.
(495) 624 70 63